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B-Te Ardhura Shpenzime

periudha
monedha

Pasqyra e te ardhurave dhe e shpenzimeve ( Sipas Natyres )

Te ardhura nga aktiviteti (Viera e plote e Bileta/paketa)
Ndryshimet ne inventarin e PG dhe prodhimit proces
Puna e kryer nga njésla ekonomike dhe e kapitalizuar

:Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme

Shpenzime ts personelit i
Paga dhe shpérblime
el
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7 Zhvlerésimi | aktiveve afatgjata materiale .
8 Shpenzime konsumi dhe amortizim|

9 Shpenzime té tjera shfrytézimi

10 Té ardhura té tiera

n 1 aktiveve dh
financiare té mbajtura si ASH ®
12 Shpenzime financiare
i Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme

" Pjesa e FitimiyHumbjes nga pjesémarrjet

13 Shpenzimet e Tatimit mbi fitimin
i Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

ii Interesat jo-kontrolluese
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Viti Ushtrimor
31112/2016
Lek

638,572,230.09|
0.00
0.00|
0.00|

-11,085,227.97|
-9,498,910.00|
. -1,586,317.97|
~285,000.00|
0.00|

-620,074,500.04
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Viti Parardhes
31112/2015
Lek
621,774,462.17|

0.00]

~290,100.00

-605,886,372.02|

0.00

-2,550,706.74




